Philip. 2.

ceperit , sed magis magisq; multiplicando quod dederit . Vnde paternæ charitatis affectu dilectionem vestram monemus , vt iejunium decimi mensis fructuosum vobis elemosynarum largitate faciat , gaudentes , quod per vos dominus pauperes suos pascit & vestit . Quibus vtique posset eas , quas vobis contulit , tribuere facultates , nisi pro ineffabili misericordia sua , & illos iustificare vellet de patientia laboris , & vos de opere charitatis . Quarta igitur & sexta feria iejunemus . Sabbato autem apud beatissimum Apostolum Petrum vigilias celebremus , qui & orationes , & ieunia , & elemosynas nostras , precibus suis dignabitur adiuuare , præstante domino nostro Iesu Christo , qui cum patre & sancto spiritu viuit & regnat in ipsis cula seculorum , Amen .

Intercessio
no san-
ctorum .

In solennitate Natiuitatis domini nostri Iesu Christi Sermo I.

De lætitia in hac solennitate habenda , & quid Christus sua natiuitate nobis attulerit .

SAluator noster dilectissimi hodie natus est , gaudeamus . Neque enim fas est locum esse tristitia , vbi natalis est vita : quæ consumpto mortalitatis timore , nobis ingredit de promissa æternitate lætitiam . Nullus ab huius alacritatis participatione secernitur , vna cunctis lætitiae communis est ratio : quia Dominus noster , peccati mortisque destructor , sicut nullum à reatu librum

bérum repperit, ita pro liberandis omnibus
venit. Exultet sanctus, quia propinquat ad
palmam. Gaudeat peccator, quia inuitatur
ad veniam. Animetur gentilis, quia voca-
tur ad vitam. Dei nanque filius secundum
plenitudinem temporis, quā diuini consilij
inscrutabilis altitudo disposuit, reconcilian-
dam autori suo naturam generis adsumpsit
humani, ut inuentor mortis diabolus, per
ipsam, quā vicerat, vinceretur. In quo con-
flictu pro nobis inito, magno & mirabili
æquitatis iure certatū est, dum omnipotens
dominus cum sœuissimo hoste, non in sua
maiestate, sed in nostra conreditur humi-
litate, ob̄n̄ciens ei eandem formam, ean-
dēm̄q̄ naturam, mortalitatis quidem nostrę
participē, sed peccati totius expertem. Aliē-
nūm quippe ab hac natuitate est, q̄d
de omnibus legitur: Nemo mundus à for-
de, nec infans, cuius est vnius diei vita su-
per terram'. Nihil ergo in istam singularem
natiuitatem de carnis concupiscentia tran-
ſiuit, nihil de peccati lege manauit. Virgo
regia Dauidicæ stirpis eligitur, quæ sacro
grauidanda fœtu, diuinam humanamque
prolem prius conciperet mente, quām cor-
pore. Et ne superni ignara consilij, ad inusit-
tatos paueret * affatus, quod in ea operan-
dum erat à spiritu sancto, colloquio di-
scit angelico. Nec damnum credit pudoris,
Dei genetrix mox futura. Cur enim de
conceptionis nouitate desperet, cui effici-
entia de altissimi virtute promittitur? Con-
firmatur